
 

 

 

 

 

 

 Wysokość siedziska: Wysokość ramienia:

Regulacja siły przechyłu:

Dźwignia w kształcie łopatki po prawej stronie Dźwignia na ramieniu podłokietnika

Podłużne pokrętło po prawej stronie

Herman Miller Aeron Classic 1 Instrukcja regulacji
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Aby podnieść:
Wstań lekko z fotela i podnieś dźwignię do góry.

Aby obniżyć:
Siedząc, podnieś dźwignię do góry.

Na odpowiedniej wysokości stopy powinny spoczywać płasko
na podłodze.

Aby podnieść lub opuścić ramię:
Siedząc, podnieś dźwignię, aby odblokować.
Chwyć podstawę podłokietnika i podnieś lub opuść
do żądanej wysokości. Opuść dźwignię, aby zablokować.

Aby zapewnić maksymalny komfort, ramiona powinny dolegać
do powierzchni podłokietnika.

Aby zwiększyć siłę oporu:
Siedząc, obróć pokrętło do przodu
(zgodnie z ruchem wskazówek zegara, w kierunku znaku +).

Ustaw napięcie pochylenia, aby kontrolować opór
odczuwany podczas odchylania się do tyłu.

Aby zmniejszyć siłę oporu:
Siedząc, obróć pokrętło do tyłu
(w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara, w stronę znaku –).

Herman Miller
Aeron Classic

 Wysokość ramienia:
Pokrętło na ramieniu podłokietnika

Aby podnieść lub opuścić ramię:
Siedząc, odkręć rolkę pokrętła, aby odblokować.
Chwyć podstawę podłokietnika i podnieś lub opuść
do żądanej wysokości. Dokręć rolkę pokrętła, aby zablokować.

Aby zapewnić maksymalny komfort, ramiona powinny dolegać
do powierzchni podłokietnika.



 

 

 

 

 

 

 

Herman Miller Aeron Classic 2 Instrukcja regulacji

 

 

 

 

Włącz blokadę przechyłu, jeśli chcesz siedzieć w pozycji wyprostowanej
lub częściowo odchylonej.

Ogranicznik odchylenia:

Aby wyregulować głębokość:
Chwytając z obu stron każdy koniec poduszki podparcia lędźwiowego,
wyjmij ją z oparcia fotela. Odwróć o 180 stopni i umieść z powrotem.
(Zauważ, że wkładka jest asymetryczna i jedna strona
jest bardziej wypukła niż druga.)

Testuj poduszkę w różnych ustawieniach i siłach wsparcia,
tak aby uzyskać idealne dopasowanie.

Głębokość wsparcia lędźwiowego:

Dźwignia tylna po lewej stronie

Gruba poduszka na oparciu fotela

Pochylenie do przodu jest zalecane, aby utrzymać obniżoną postawę nóg
podczas wykonywania aktywnych zadań przed komputerem.

Pochylenie do przodu:

Wsparcie lędźwiowe: 

Aby zmienić wysokość:
Chwytając jednocześnie oba końce podkładki podparcia lędźwiowego,
podnieś ją lub opuść do żądanej pozycji w ramach regulacji.

Dostosuj wysokość poduszki tak,
aby wygodnie wspierała naturalną krzywiznę kręgosłupa.
Pamiętaj, że możesz korzystać z oparcia bez wkładki lędźwiowej.

Dźwignia przednia po lewej stronie

Poduszka na oparciu fotela

Aby ustawić blokadę zakresu pochylenia:
Odchyl się tak daleko, jak chcesz. Przesuń dźwignię w górę,
aby określić granicę odchylenia. Nadal możesz pochylać się do przodu.
W razie potrzeby wyreguluj ponownie.

Aby zwolnić blokadę zakresu pochylenia:
Pochyl się do przodu, naciśnij dźwignię w dół.

Aby uzyskać ujemny kąt oparcia:
Odchyl się do tyłu i podnieś dźwignię całkowicie do góry.
Pochyl się do przodu.

Aby zablokować funkcję ujemnego oparcia:
Siedząc, przesuń dźwignię całkowicie w dół.
Przechyl się do tyłu.

 Fotele z regulacją PostureFit:
Pokrętło po prawej stronie fotela

Aby aktywować:
Siedząc, przekręć pokrętło do przodu, aż się zatrzyma.
Następnie obróć pokrętło do tyłu, aż znajdziesz odpowiednie wsparcie.

Uwaga: Ustaw PostureFit ze zwolnioną blokadą pochylenia do przodu,
aby uzyskać najlepsze dopasowanie.

Aby wyłączyć:
Siedząc, obróć pokrętło do tyłu.

 

 

 

Kąt podłokietników:
Przód każdego podłokietnika

Aby odchylić lub wysunąć ramiona:
Siedząc, chwyć przedni koniec podłokietnika
i obróć go w lewo lub w prawo.

Regulacja kąta podłokietnika pozwala na dopasowanie ustawienia ramion
do indywidualnych potrzeb.

Brastech Kamil
Ustawienie:
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